9. Kinzigtallauf in Haslach | 10. September 2016 Ergebnisliste

Hauptlauf 10 km - 10 km Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit

Klasse Jugend BM

1 282 REZAI, Esmat 2000 GER  Skiclub LoRburg 0:38:33,8
2 334 BRAUN, Fabian 1999 GER  Black Forrest Laktatvernichter 0:38:37,5
3 179 SPANIER, Leon 2000 GER  Bildungszentrum Haslach 0:51:51,6
4 114 FATH, Leo 1999 GER  Sportfreunde Buick 0:51:59,4
5 259 SCHWENDENMANN, Marco 2000 GER  Lebenshilfe & Club 82 0:52:21,5
6 153  ABERLE, Johannes 2000 GER  Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof 0:52:27 4
7 309 ERHARD, Paul 2003 GER  Ortenberg 0:58:22,0
8 298 MAROTTA, Lorenzo 2002 GER  MUM-Laufer 1:00:58,1

Klasse Jugend AM

1 296 SCHWEIR, Fabian 1998 GER 0:42:53,2
2 113 FATH, Moritz 1997 GER  Sportfreunde Buick 0:43:13,2
3 297 SESTER, Marco 1998 GER  Oberkirch 0:48:11,5
4 122 DOBBRATZ, Simon 1997 GER  Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof 0:55:40,0

Klasse Hauptklasse M

1 386 BROGEHAMMER, Marcel 1988 GER  Triath-Schramberg 0:36:42,7
2 267 LEHMANN, Jonas 1995 GER  Roadrunners Siidbaden 0:36:50,6
3 270 KIENZLER, Jonas 1996 GER  Homberg 0:38:14,9
4 225 GUTMANN, Stefan 1992 GER  Running Team Ortenau 0:39:24,3
5 164 GOTZ, Lucas 1987 GER  Hydro 0:39:30,8
6 257 HARTER, Daniel 1987 GER  Hausach 0:41:11,2
7 344 HUPFER, Kevin 1996 GER  RFV Seelbach 0:41:27,5
8 193 BOHNERT, Patrick 1991 GER  Armbruster GmbH 0:42:44,8
9 176 OBERFELL, Andreas 1992 GER  MUM-Laufer 0:43:00,6
10 237 MATT, Andreas 1991 GER  Zell am Harmersbach 0:44:11,9
1 310 ARENDT, Marcel 1988 GER 0:44:31,9
12 264 BEIERBACH, Waldemar 1988 GER  Zell am Harmersbach 0:44:34,5
13 203 LAUER, Mario 1990 GER  Lebenshilfe & Club 82 0:47:39,7
14 397 HARTER, Andreas 1989 GER  Hausach 0:47:40,8
15 195 SCHWARZ, Philipp 1989 GER  Armbruster GmbH 0:48:13,4
16 156 EDO FERRANDO, Pau 1992 ESP  Castelld 0:48:43,9
17 381 HUBER, Markus 1996 GER  Bad-Peterstal 0:49:11,2
18 324 SCHOPF, Marco 1988 GER  Bollenbach 0:49:50,5
19 245 KRAMER, Heiko 1992 GER  Haser Metallbau 0:51:25,1
20 148 HOESER, Marcel 1988 GER  Duravit 0:52:15,6
21 249 GUTMANN, Armin 1989 GER  Haser Metallbau 0:52:38,3
22 361 NICOLETTA, Sebastian 1992 GER  Triberg 0:53:20,8
23 277 LORENZ, Thomas 1987 GER  Lebenshilfe & Club 82 0:55:03,0
24 191 ALAJILLI, Abdullha 1988 GER  Lebenshilfe & Club 82 0:57:10,6
25 250 RISSLER, Marco 1993 GER  MUM-Laufer 0:58:52,7
26 246 KLAUSMANN, Stefan 1995 GER  Haser Metallbau 1:01:13,0
27 263 BERBERICH, Maik 1993 GER  Schiltachs Finest 1:01:36,9
28 254  WOHRLE, Louis 1993 GER  Schiltachs Finest 1:01:39,0
29 200 HABERER, Marc 1994 GER  Lebenshilfe & Club 82 1:01:52,4
30 199  KIEFER, Oliver 1987 GER  Lebenshilfe & Club 82 1:02:33,3
31 399 BURGER, Tobias 1993 GER  Hofstetten 1:02:53,8
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Ergebnisliste

Hauptlauf 10

Platz StNr

km -10 km

Name

Klasse Hauptklasse M

32 317  MILLINGER, Hansi

33 342 DOBLER, Ludwig
Klasse M30

1 376  LEHMANN, Jochen

2 286 OHNEMUS, Simon

3 403 MILD, David

4 106 MOSER, Markus

5 115 VOGT, Michael

6 209 BRANDT, Matthias

7 365 JAKLE, Daniel

8 141  GEILER, Manuel

9 396 GOPPERT, Sascha

10 248  MULLERLEILE, Stefan

11 194  FISCHER, Andreas

12 368 BIESER, Andreas

13 338  GILLES, Christian

14 321 HEUBACH, Adrian

15 137 ENGMANN, Philip

16 204 DOERING, Karsten

17 393 DIETL, Christian

18 151 BUHLER, Gregor
Klasse M35

1 384 MARIN, Jorg

2 392 VON BOTTICHER, Kai

3 340 KOLLER, Klaus

4 325 BUHLER, Bjérn

5 221 MAYER, Jorg

6 253  LIEGMANN, Oliver

7 123 BLEIER, Manuel

8 192 MEIER, Marco

9 247  GRIESSER, Oliver

10 241 MARTIN, Elias

11 239 WITSCHEL, Stefan

12 371 HAINZL, Manuel

13 318  KAUSCHKE, Alexander

14 378  BISCHLER, Manuel
Klasse M40

1 372 BURGER, Patric

2 236 PFUNDSTEIN, Andreas

3 374 BRUCKER, Edgar

4 175 EBLE, Bernd

5 161 SCHNEIDER, Elmar

6 322 GROSS, Boris

7 220 MOOSMANN, Axel
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Jahrgang

1990
1988

1984
1985
1986
1982
1985
1982
1986
1986
1986
1982
1982
1986
1983
1982
1986
1984
1985
1983

1979
1977
1981
1977
1981
1980
1979
1980
1980
1980
1977
1981
1977
1981

1976
1972
1974
1973
1975
1972
1972

NAT  Verein/Team/Ort

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ESP
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SC Hausach Link Rad quatrat

Gutach

LG Geraldseck

LG Brandenkopf

LG Brandenkopf
Lebenshilfe & Club 82
Spaichingen
Powersports Offenburg
Schonbach

J.schneider Elektrotechnik GmbH

Lebenshilfe & Club 82
Haser Metallbau
Hochschule Offenburg
Gengenbach

TV Hausach
Lebenshilfe & Club 82
Duravit

Baden-Baden
Lahr/Schwarzwald
Miinchen

LG Brandenkopf

Team Erdinger Alkoholfrei
Friesenheim

Hofstetten

Volksbank Kinzigtal
Freiburg im Breisgau
Oberharmersbach
Armbruster GmbH

Haser Metallbau

Gutach (Schwarzwaldbahn)

Biberach

Wolfach

Oberwolfach
Hausach
MUM-Lé&ufer
Foboha

Haslach

Volksbank Kinzigtal

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

1:04:31,8
1:08:50,7

0:37:47,6
0:38:02,9
0:38:05,6
0:43:26,3
0:43:42,6
0:44:49,4
0:45:35,1
0:45:42,2
0:49:38,3
0:51:03,2
0:51:17,9
0:52:43,7
0:53:39,5
0:55:41,8
0:57:00,1
1:02:46,7
1:03:37,0
1:09:10,7

0:38:53,1
0:44:19,2
0:45:36,8
0:47:49,5
0:52:01,0
0:54:37,9
0:58:06,5
0:58:13,8
0:58:15,1
0:59:06,7
0:59:15,1
1:02:31,8
1:08:07,1
1:16:05,3

0:38:33,4
0:40:39,3
0:42:46,7
0:46:05,7
0:47:04,5
0:47:04,9
0:48:04,6
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Hauptlauf 10 km - 10 km

Platz

StNr Name

Klasse M40

362 SCHMIDER, Daniel
235 DUMONT, Daniel

10 212 HURST, Peter
1 357 STADLER, Daniel
12 319 OBERT, Christian
13 395 LEHMANN, Michael
14 333 HEINZE, Ingo
15 327 BLATTERT, Sascha
16 401 JABLINSKI, Sascha
17 360 WITTKOWSKI, Sven
18 272 FALK, Guido
19 308 ERHARD, Thorsten
20 242 MUELLER, Karl-Heinz
21 387 FALK, Markus
22 118 MEYER, Christian
Klasse M45
1 183 CORRIERE, Salvatore
2 314  SPATH, Peter
3 382 HEINZELMANN, Heiko
4 351  IKISIVI, Yasin
5 205 FRITZSCHE, Ralf
6 198  SINGLER, Heiko
7 335 BUTTNER, Thomas
8 358 REPKA, Franz
9 311 FEIRT, Armin
10 181  PFAFF, Rudolf
1 119 ABROMEIT, Jens
12 330 DENGEL, Dominik
13 171 ZAGERMANN, Marcus
14 232 ALBRECHT, Thomas
15 109 VOLLMER, Stefan
16 218 BROGHAMMER, Oliver
17 363 ZECHMEISTER, Michael
18 120  ZIEHMS, Stephan
19 210 FRITSCH, Ulrich
20 329 KRESS, Jochen
21 364 KURZ, Michael
22 388 HEINZ, Mario
23 343 KULL, Mike
24 110 ROTHMUND, Marc
25 217  ANTONI, Peter
26 182 ROSER, Markus
27 312 HOCH, Kurt
28 261 SALINGER, Frank
29 350 KIRT, Arno
30 197 KALTENBACH, Volker
31 400  MULLER, Paul
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Jahrgang

1973
1975
1973
1973
1976
1974
1972
1975
1976
1972
1975
1973
1973
1976
1976

1971
1969
1969
1969
1969
1968
1968
1967
1968
1969
1968
1967
1969
1967
1967
1968
1971
1968
1969
1970
1970
1968
1969
1970
1968
1971
1968
1968
1968
1968
1967

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ITA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Verein/Team/Ort

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof
Offenburg

Oberkirch

Pflegedienst Kiiderle

Biberach
MUM-Lé&ufer

Haslach

Waldkirch
Pflegedienst Kiiderle
TV Biberach
Ortenberg
Lebenshilfe & Club 82
Hut Hut Hut

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof

LG Brandenkopf
Weingut Wohrle Lahr
VAl Freudenstadt
Pflegedienst Kiiderle
Sportfreunde Buick
SV Steinach

Pflegedienst Kiiderle

Blitzkicker

Blitzkicker

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof

MUM-Laufer

TuS Gutach e.V.

Hornberg

Volksbank Kinzigtal

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof
Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof
TV Biberach

SC Hofstetten

TV Hornberg

Zell am Harmersbach

TuS Ottenheim

Dbfp GmbH

LT Altburg

Blitzkicker

Blitzkicker

Offenburg

Pflegedienst Kiiderle

Schramberg

GuggenMusik Mihlenbach

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

0:49:04,6
0:49:06,7
0:50:13,6
0:51:22,0
0:53:42,0
0:53:55,4
0:54:20,0
0:54:28,7
0:55:38,0
0:56:21,0
0:56:48,4
0:58:24,2
0:58:34,7
0:58:51,1
1:04:46,3

0:36:35,5
0:37:40,1
0:38:57,8
0:41:52,5
0:42:41,9
0:43:46,2
0:44:25,1
0:47:39,0
0:48:45,8
0:48:46,0
0:49:23,0
0:49:27,1
0:49:29,8
0:49:35,0
0:50:34,5
0:50:56,6
0:51:22,1
0:51:32,3
0:51:48,0
0:51:58,0
0:52:21,6
0:52:28,0
0:52:37,6
0:52:50,1
0:53:58,5
0:54:03,0
0:54:52,9
0:57:22,3
0:58:12,1
0:58:32,6
0:59:32,9
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9. Kinzigtallauf in Haslach | 10. September 2016 Ergebnisliste

Hauptlauf 10 km - 10 km

Platz

StNr Name

Klasse M45
32 379 HORN, Andreas
33 332 BRAUN, Volker
34 243  WANGLER, Jiirgen
35 291  BUSKE, Frank
36 228 MAACK, Steffen
Klasse M50
1 405 SAAD, Mekki
2 305 HAAS, Tobias
3 127  HETTIG, Bernd
4 174 FIX, Berthold
5 157  PRINZBACH, Joachim
6 293 SCHAPEIT, Uwe
7 390 ROSTER, Anton
8 349 KLAUSMANN, Uwe
9 275 HOLZER, Dietmar
10 112 FATH, Andreas
11 160 GLATZ, Peter
12 301 GRABSCH, Werner
13 167 GROB, Georg
14 302 GRABSCH, Peter
15 348 ZWART, Maurice
16 155 EDO TENA, Jose
17 394 BRUDER, Siegfried
18 186 KRIEG, Thomas
19 162  SCHMIEDER, Martin
20 268 LEHMANN, Christoph
21 255 SCHWENDEMANN, Markus
22 273 ROSENFELDER, Armin
23 187 BAUMANN, Frank
24 172 DEGLER, Uwe
25 290 MULLER, Thomas
26 165 SCHREIBER, Frank
27 300 BLATTNER, Martin
28 132 VETTER, Matthias
29 170  MOSER, Frank
30 355  ADAM, Volker
31 219 HEINZMANN, Martin
32 128  FURST, Erhard
33 189 MOSER, Erwin
34 269 ZIMMERMANN, Michael
35 345 MULLER, Hubert
Klasse M55
1 223 BERNHARDT, Armin
2 377 LERMANN, Rudolf
3 196  FAISST, Alfred
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Jahrgang

1970
1971
1967
1969
1970

1965
1966
1964
1964
1963
1963
1966
1962
1965
1965
1965
1963
1963
1964
1965
1963
1962
1962
1965
1962
1964
1963
1964
1964
1966
1962
1965
1963
1963
1963
1964
1962
1962
1962
1963

1960
1957
1958

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
ESP
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

Wertung: Kategorien

Verein/Team/Ort Gesamtzeit

Sparkasse Haslach Zell 1:00:31,4
Schenkenzell 1:01:38,0
FC Fischerbach 1:03:12,9
Duravit 1:114:22,4
Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof 1:14:52,0
TV Bad Bergzabern 0:38:37,7
TV Biberach 0:40:58,1
LG Brandenkopf 0:42:09,6
MUM-Laufer 0:42:52,7
Sportfreunde Buick 0:43:37,8
Sagewerk Streit 0:45:40,4
Mtihlenbach 0:45:46,5
TV Biberach 0:45:53,4
Lebenshilfe & Club 82 0:46:20,4
Sportfreunde Buick 0:47:59,7
Foboha 0:48:33,9
SV Oberwolfach 0:48:34,6
MUM-Laufer 0:48:41,4
SV Oberwolfach 0:48:42,9
Helmond 0:48:48,2
Castelld 0:49:14,0
Oberkirch 0:49:16,6
Lebenshilfe & Club 82 0:49:35,8
Foboha 0:50:27,8
Firma Streb Offenburg 0:51:48,9
Haslach im Kinzigtal 0:53:21,7
Miihlenbach 0:53:25,4
Lebenshilfe & Club 82 0:55:23,0
MUM-Laufer 0:55:31,2
Duravit 0:55:32,2
Hydro 0:55:52,9
0:58:13,2

J.schneider Elektrotechnik GmbH 0:58:14,2
MUM-Laufer 0:58:54,1
Pflegedienst Kiiderle 0:59:09,2
Volksbank Kinzigtal 0:59:27,2
Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof 1:00:08,0
Lebenshilfe & Club 82 1:02:55,1
LFV Schutterwald 1:04:04,3
BWF-Schwaibach 1:05:55,2
SV Waldkirch 0:40:40,3
LG Geraldseck 0:45:38,7
FC Kirnbach 0:48:35,2
www.Kkinzigtallauf.de

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



9. Kinzigtallauf in Haslach | 10. September 2016
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Hauptlauf 10 km - 10 km

Platz StNr Name
Klasse M55
4 341 VOLLMER, Franz
5 231 WEBER, Jiirgen
6 173 BURGER, Jiirgen
7 154 MAIER, Thomas
8 331 BESCH, Jorg
9 323 ORDENBACH, Andreas
10 108 SCHRENK, Dietmar
11 292 HENNE, Klaus
12 356 BIUNDO, Michael
13 147 SPATHELF, Ernie
14 105 GOHRINGER, Thomas
15 359 KUDERLE, Rolf
16 265 GLATZ, Helmut
17 380 ROESKE, Thomas
18 326 SCHOPF, Helmut
Klasse MG60
1 238 WANGLER, Gerhard
2 280 OBST, Raimund
3 339 ABERLE, Gerhard
4 315 KALTEBACHER, Walter
5 306 WERNET, Ewald
6 208 MULLER, Roland
7 129  KINZINGER, Werner
8 289 MITTENMUELLER, Martin
9 256  FRICK, Heiner
10 373 ERKEV, Georg
Klasse MG65
1 320 SCHAFER, Leonid
2 287 VANSELOW, Reinhard
3 262 VOGEL, Ulrich
4 130 WOSSNER, Karl-Heinz
5 251 TAMBURELLO, Salvatore
Klasse M70
1 266 HUBER, Gerhard
2 303 SCHEFFLER, Peter
Klasse M75
1 383 BLESSING, Walter
2 402 KLINGMANN, Herbert
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Jahrgang

1957
1959
1961
1959
1957
1961
1958
1959
1958
1960
1960
1960
1958
1957
1961

1954
1953
1953
1955
1954
1953
1953
1956
1952
1956

1947
1950
1951
1950
1951

1945
1943

1939
1940

NAT  Verein/Team/Ort

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER

Steinach

Hydro

MUM-Laufer

Sportfreunde Buick
Hotwheels Schwenningen
Fa. Richard Neumayer GmbH

TuS Gutach e.V.

Séagewerk Streit
Pflegedienst Kiiderle
Sportfreunde Buick
Lahr/Schwarzwald
Pflegedienst Kiiderle
Rose Bad Peterstal
Denzlingen
Bollenbach

Schuttertal

LFV Schutterwald

Fa. Kaltenbach

Fa. Richard Neumayer GmbH

Loffingen

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof

Biberach

Black Forrest Laktatvernichter

FC Kirnbach

TV Schiltach
TV Hausach
Offenburg

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof

MUM-Laufer

TV Schiltach
TV Uehl

LT Unterdirnach
SC Hausach

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

0:49:02,4
0:49:04,9
0:49:41,0
0:50:05,2
0:50:50,4
0:53:18,4
0:53:29,1
0:54:17,1
0:54:44,3
0:56:21,9
0:57:27,6
0:59:08,7
0:59:49,2
1:01:36,3
1:09:46,6

0:45:17,2
0:49:47,9
0:49:53,8
0:52:42,1
0:53:07,2
0:56:31,3
1:01:47,5
1:04:18,3
1:08:18,4
1:13:07,5

0:47:17,2
0:52:32,7
0:55:14,3
1:01:32,2
1:12:52,9

0:55:45,4
1:10:37,4

0:52:45,7
1:01:30,1
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9. Kinzigtallauf in Haslach | 10. September 2016 Ergebnisliste

Hauptlauf 10 km - 10 km Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang NAT  Verein/Team/Ort Gesamtzeit

Klasse Jugend BW

1 117 HUBER, Laura 1999 GER  Lahr/Schwarzwald 0:52:32,7
2 121 MAY, Ira 1999 GER  Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof 0:55:39,9

Klasse Jugend AW

1 284 MOSER, Valerie 1998 GER  Running Team Ortenau 0:38:41,4
2 336 BRUDA, Nicola 1998 GER TV Hausach 0:53:21,9
3 211 FRITSCH, Lisa-Maria 1998 GER TV Biberach 0:54:59,2
4 152 ABERLE, Judith 1998 GER  Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof 1:04:20,0

Klasse Hauptklasse W

1 398 WAGNER, Sabrina 1988 GER  Running Team Ortenau 0:42:27 4

2 202 BREIG, Nadine 1989 GER  Lebenshilfe & Club 82 0:54:13,6

3 201 BREIG, Sarah 1989 GER  Lebenshilfe & Club 82 0:54:13,9

4 136  KILIAN, Christine 1987 GER  Duravit 0:57:19,5

5 133 GUTMANN, Anna 1991 GER  Zell am Harmersbach 0:58:12,2

6 102 KAMER, Katja 1991 GER  Haslach im Kinzigtal 1:00:36,6

7 190 WOHRLE, Svenja 1995 GER  Lebenshilfe & Club 82 1:00:42,7

8 188 BAUMANN, Jana 1994 GER  Lebenshilfe & Club 82 1:00:42,9

9 276 HERRMANN, Gabriele 1990 GER  Lebenshilfe & Club 82 1:03:40,4

10 149 IANTORNO, Serafina 1987 GER  Duravit 1:03:45,9

1 227 LAMSFUR, Christina 1987 GER  Haslach im Kinzigtal 1:09:26,8
Klasse W30

1 140 FECHT, Monika 1984 GER  OG Offenburg 0:50:23,3

2 337 FRANK, Mona 1985 GER  Haslach im Kinzigtal 0:51:43,0

3 375 HANSMANN, Marina 1983 GER 0:52:46,3

4 369 SCHNURR, Annette 1982 GER  Gengenbach 0:52:59,8

5 206 KONINGER, Christina 1986 GER  Offenburg 0:56:17,6

6 207 MULLER, Sabine 1984 GER  Freiburg im Breisgau 0:56:29,6

7 229 MAACK, Yvonne 1982 GER  Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof 1:08:39,2
Klasse W35

1 214  ZEEB, Christine 1979 GER  Gengenbach 0:46:51,4

2 126 SUM, Nathalie 1978 GER  Haslach im Kinzigtal 0:51:10,8

3 316 SCHMITT, Gwendolyn 1979 GER  Gesundes Kinzigtal 0:56:48,3

4 385 MEIER, Sandra 1980 GER  Mihlenbach 0:58:14,2

5 240 RITTWEGER, Carola 1980 GER TV Haslach 0:59:07,8

6 134 BRAUN, Andrea 1979 GER  Duravit 1:01:38,7

7 367 MANCINI, Giusi 1981 GER 1:01:56,0

8 366 BRAUN-MANCINI, Sabrina 1980 GER 1:02:33,9

9 304 MIGUEL, Eva 1981 GER 1:05:52,3

10 213 HURST, Karin 1978 GER  Oberkirch 1:06:26,9

11 145 MEHL, Martina 1980 GER  Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof 1:06:31,2
Klasse W40

1 143  NASKOWSKI, Inese 1973 LAT  Oberkirch 0:43:09,7
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Ergebnisliste

Hauptlauf 10 km - 10 km

Platz StNr

Name

Klasse W40

107
144
370
307
138
354
346
150

©W O N oo OB w N

TSCHIGGFREI, Anne Lise
ROTH, Helga

JAKLE, Martina
ERHARD, Binje
SCHWENDENMANN, Ute
KIRT, Sandra
WITTMANN, Viktoria
GRKOVIC-AKSIC, Martina

Klasse W45

294
285
163
177
347
313
281
258
139
180
1" 404

©W O N o o W N -

—_
o

SCHATZLE, Renate

BECKER-MOSER, Katharina

SCHMIEDER, Susanne

SCHWORER-LUCHNER, Petra

ZWART, Marianne
KOCH, Renate
SCHATZLE, Silke
SALINGER, Tanja
DAMM, Claudia
BOSCHERT, Stephanie
HARTER, Sandra

Klasse W50

215
184
328
1M1
185
169
299
222

0 N oo oA W N =

DRAKE, Deborah
SECK, Christa
KOSSBIEL, Barbel
FATH, Nicola
KOPP-DORER, Angela
MERMER, Caren
FRICKE, Silke
GROSS, Irene

Klasse W55

295
389
352
216
271
244
124
142

0 N oo o~ -

UHL, Maria

HAAS, Anette

FALK, Claudia
KIENZLER, Gerlinde
ALBRECHT, Helga
ECHLE, Marita
TRITSCHLER, Friederike
HOCH, Sabine

Klasse W60

1 178

GUTMANN, Michaela

Klasse W65

[=] g [=]
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Jahrgang

1973
1973
1973
1973
1972
1972
1972
1975

1970
1971
1969
1971
1968
1971
1971
1970
1968
1967
1970

1964
1962
1965
1966
1963
1965
1966
1966

1958
1961
1958
1958
1961
1957
1959
1961

1956

NAT  Verein/Team/Ort

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SRB

GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

LG Brandenkopf
LG Brandenkopf
Skiteam Schonach
Ortenberg

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof

Pflegedienst Kiiderle
BWF-Schwaibach
Duravit

TV Biberach
Sportfreunde Buick
Foboha

MUM-Laufer
Lopergroep Brandevoort
Blitzkicker

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof

Offenburg

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof

Bildungszentrum Haslach
Vo-Ba Hausach

Torbay aac

Lebenshilfe & Club 82
Hotwheels Schwenningen
Sportfreunde Buick
Lebenshilfe & Club 82
MUM-Laufer

Duravit

Volksbank Kinzigtal

TuS Gutach e.V.
Pflegedienst Kiiderle
LT Altburg
Sportfreunde Buick
Sparkasse Haslach Zell

Evangelische Kirche - Fehrenbacherhof

Sportfreunde Buick

MUM-L&ufer

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

0:48:45,8
0:50:48,0
0:57:23,9
0:59:26,4
0:59:33,6
1:04:51,2
1:05:54,9
1:06:43,9

0:46:19,8
0:49:46,9
0:53:25,0
0:55:47,0
0:56:36,2
0:58:50,5
0:58:55,6
0:59:22,3
0:59:38,1
1:04:07,0
1:12:28,1

0:52:45,1
0:54:45,7
0:55:05,5
0:55:23,0
0:57:24,1
0:58:28,7
1:01:09,2
1:09:26,3

0:48:49,3
0:48:58,0
0:49:17,1
0:55:52,8
0:58:49,9
1:02:07,4
1:06:07,9
1:08:02,8

1:07:50,2

www.kinzigtallauf.de
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9. Kinzigtallauf in Haslach | 10. September 2016 Ergebnisliste

Hauptlauf 10 km - 10 km Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang NAT  Verein/Team/Ort Gesamtzeit
Klasse W65

1 168 KOPF, Rosi 1950 GER  MUM-Laufer 1:00:58,4
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